



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# P.F.M. INVEST ApS

Kalkværksvej 1, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 17 51 70 31

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

---

Jette Nagel  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

P.F.M. INVEST ApS  
Kalkværksvej 1  
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 17 51 70 31  
Stiftet: 20. november 1993  
Hjemsted: Karlslunde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
25. regnskabsår

### Direktion

Jette Nagel

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt køb og salg hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 828 t.kr. mod 630 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.494 t.kr. mod 561 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I tilslutning til godkendelse af årsrapporten har ledelsen besluttet, at der fremadrettet vælges udvidet gennemgang i stedet for revision af årsrapporten.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>828.001</b>	<b>630.477</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.150.000	150.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.978.001</b>	<b>780.477</b>
Andre finansielle indtægter	0	2.735
1 Øvrige finansielle omkostninger	-62.313	-70.118
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.915.688</b>	<b>713.094</b>
2 Skat af årets resultat	-421.435	-152.471
<b>Årets resultat</b>	<b>1.494.253</b>	<b>560.623</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	60.623
Disponeret fra overført resultat	-8.505.747	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.494.253</b>	<b>560.623</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	22.050.000	20.900.000
Materielle anlægsaktiver i alt	22.050.000	20.900.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>22.050.000</b>	<b>20.900.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	73.043	0
Periodeafgrænsningsposter	14.167	12.420
Tilgodehavender i alt	87.210	12.420
Likvide beholdninger	1.184.632	1.315.279
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.271.842</b>	<b>1.327.699</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>23.321.842</b>	<b>22.227.699</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	878.165	9.383.913
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.078.165</b>	<b>10.083.913</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.882.074	2.631.579
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.882.074</b>	<b>2.631.579</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	7.967.745	7.970.823
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.967.745	7.970.823
7 Gældsforpligtelser	386.698	364.690
Modtagne forudbetalinger fra kunder	317.634	317.884
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	157.648
Selskabsskat, koncernintern	170.940	123.241
Anden gæld	518.586	577.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.393.858	1.541.384
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.361.603</b>	<b>9.512.207</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>23.321.842</b>	<b>22.227.699</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	62.313	70.118
	<b><u>62.313</u></b>	<b><u>70.118</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	170.940	123.596
Årets regulering af udskudt skat	250.495	28.875
	<b><u>421.435</u></b>	<b><u>152.471</u></b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2018	8.772.455	8.772.455
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>8.772.455</u></b>	<b><u>8.772.455</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	12.127.545	11.977.545
Årets regulering til dagsværdi	1.150.000	150.000
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2018</b>	<b><u>13.277.545</u></b>	<b><u>12.127.545</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>22.050.000</u></b>	<b><u>20.900.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent, 3,75- 4%



## Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2018	200.000	200.000		
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>		
<b>5. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2018	9.383.912	9.323.290		
Årets overførte overskud eller underskud	-8.505.747	60.623		
	<b>878.165</b>	<b>9.383.913</b>		
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. januar 2018	500.000	0		
Udloddet udbytte	-500.000	0		
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	500.000		
	<b>10.000.000</b>	<b>500.000</b>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2018</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2017</b>
Gæld til realkreditinstitutter	3.231	7.955.641	7.970.976	7.976.281
Deposita	383.467	0	383.467	359.232
	<b>386.698</b>	<b>7.955.641</b>	<b>8.354.443</b>	<b>8.335.513</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Ud over pant i ejendom for prioritetsgæld t. kr. 7.971 pr. balancedagen, er der i selskabets ejendomme tinglyst ejerpantebrev på i alt 138 t.kr. til sikkerhed for bankengagement.				
<b>9. Eventualposter</b>				
<b>Sambeskatning</b>				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Venus Holding ApS fra 1. december 2014, CVR-nr. 36473142 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				



## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for Venus Holding ApS pr. balancedagen.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


